
XXX JUBILEUSZOWY 

OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI

SZLAKIEM BURSZTYNOWYM „HELLENA TOUR 2015”

17-19 kwietnia 2015r.

  
 



PROGRAM WYŚCIGU

Kaliskie Towarzystwo Kolarskie
ul. Wał Jana Matejki 2, 62-800 Kalisz

tel. 62 757 55 68, e-mail: ktk.kalisz@wp.pl

WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, 
SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO,  GMINY I MIASTA WARTA,

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO, GMINY I MIASTA BŁASZKI, 
GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

I ETAP  17 kwietnia br. – ZE STARTU WSPÓLNEGO    WOKÓŁ JEZ. JEZIORSKO  Warta  –  Warta  153 km 

Trasa: Warta – Kalinowa – Sędzimirowice – Goszczanów – Kaszew – Głuchów – Kawęczyn – Dobra – Piekary – Skęczniew 

– Księża Wólka – Drużbin – Pęczniew – Glinno – Włyń –  Warta (Chabierów – Góra – Krąków – Cielce – Warta x 3 Rundy)

14.00 – prezentacja ekip kolarskich

14.30 – start  w Warcie ul. Zachodnia

18.10 – meta etapu w Warcie ul. Zachodnia 

II ETAP  18 kwietnia br. – JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS  

Opatówek – Trojanów – Chełmce – Saczyn – Chełmce – Trojanów – Opatówek   14  km.

 9.00 – start pierwszego zawodnika przy Firmie JUTRZENKA COLIAN, Opatówek, ul. Zdrojowa 1 

III ETAP  18 kwietnia br. – ZE STARTU WSPÓLNEGO  Kalisz – Kazimierz Biskupi  144  km  

Trasa: Kalisz – Skarszew – Morawin – Emilianów – Tymianek – Dębsko – Lisków – Strzałków – Chrusty – Przespolew – Stare Prażuchy 

– Ceków – Morawin – Żelazków - Goliszew –  Złotniki Wielkie – Złotniki Małe – Stawiszyn – Kolonia Zbiersk – Mycielin – Tuliszków 

– Rychwał  – Stare Miasto – Konin – Kazimierz Biskupi (ul. Golińska – 1 Maja – Klasztorna x 3 Rundy po 2,1 km)   

14.30 – dekoracja zwycięzców II etapu w Kaliszu na Rynku Głównym

15.00 – start honorowy  w Kaliszu na Rynku Głównym

15.10 – start ostry  w Kaliszu ul. Warszawska (skrzyżowanie z ul. Dębową)

18.40 – meta etapu  w Kazimierzu Biskupim ul. 1-go Maja

IV ETAP  19 kwietnia br. – ZE STARTU WSPÓLNEGO  Błaszki  – Kalisz   163 km
Trasa: Błaszki – Brąszewice – Klonowa – Czajków – Kraszewice – Grabów Nad Prosną – Mikstat (ul. Słowackiego – ul. Mickiewicza 

– ul. Krakowska – ul. Kościelna – ul. Kaliska – Kotłów – Kaliszkowice Ołobockie – Kaliszkowice Kaliskie – Mikstat x 1 Runda) 

– Sieroszewice – Ołobok – Godziesze Wielkie – Brzeziny – Opatówek – Zduny – Kalisz (ul. Nowy Świat – Ułańska – Bankowa – Al. Wolności 

– Częstochowska – Nowy Świat x 3 Rundy po 2,1 km)

11.00 – start w Błaszkach Pl. Sulwińskiego

14.50 – meta etapu w Kaliszu, na ulicy Nowy Świat przed Aulą UAM im. Prof. Rubińskiego 

12.50 – wyścigi towarzyszące uczniów klas V-VI szkół podstawowych, żaków, młodzików, mastersów i amatorów

           – koncert orkiestry



Jubileusz na Bursztynowym Szlaku



    Pożółkłe kartki okolicznościowych wydawnictw, często wykonywanych przy użyciu maszyny 
do pisania oraz kserokopiarki, czarno-białe wyblakłe fotografie, zachowane już w szczątkowej 
ilości, a przede wszystkim pamięć ludzka to źródło informacji o kolarskiej historii, jaką są wyścigi, 
których jubileuszowa 30. edycja rozegrana zostanie niebawem na drogach województw 
wielkopolskiego i łódzkiego.                                                                                                         .
    Był rok 1985, gdy doszło do połączenia dwóch Okręgowych Związków Kolarskich - Kaliskiego 
oraz Konińskiego. Aby przypieczętować owocną współpracę, padła propozycja przeprowadzenia 
kilkuetapowego wyścigu, który rozpoczynałby się w grodzie nad Prosną i kończył w Koninie, 
a w następnych sezonach kolejność ta ulegałaby zmianie. Pomysłodawcą tej idei był Jan 
Świerczak, członek Zarządu KKS Włókniarz w Kaliszu.                                                                      .
   Do 1995 roku organizatorem Ogólnopolskich Wyścigów Kolarskich „Po Ziemi Kaliskiej 
i Konińskiej”, nazywanych także krótko „Kalisz-Konin”, był K-KOZKol., następnie zawody 
przygotowywało i przeprowadzało Kaliskie Towarzystwo Kolarskie. Nad pracami, związanymi 
z organizacją, czuwał zasłużony dla polskiego i kaliskiego kolarstwa trener Józef Jankowski.

  



 

   Trudno jest na kilku stronach przypomnieć choćby najważniejsze wydarzenia i postacie, 
związane z obchodzącym jubileusz wyścigiem, niemniej w telegraficznym skrócie wróćmy 
do faktów sprzed lat. Wszystko rozpoczęło się 11 kwietnia 1986 roku w Kaliszu, gdzie rozegrano 
kryterium uliczne, inaugurujące I Ogólnopolski Wyścig Kolarski, składający się z trzech etapów. 
Dwa dni później zmagania zakończyły się etapem z metą w Koninie, a triumfatorem zawodów
został Sławomir Pietruszewski, zawodnik Orła Łódź. Pierwszym wyścigom „Kalisz-Konin” 
towarzyszyła rywalizacja w kategoriach młodzieżowych. Doświadczenia zdobywali w nich między 
innymi późniejsi szkoleniowcy oraz mechanicy KTK Kalisz. Byli wśród nich Krzysztof Dąbrowski, 
Ireneusz Matusiak, Krzysztof Perz czy Wojciech Pawlak - olimpijczyk z Barcelony.
 W drugiej edycji wyścigu, tym razem rozpoczynającego się w Koninie, skąd kolarze podążali 
do najstarszego miasta w Polsce, zwyciężył Adam Szafron (Gwardia Katowice), w kolejnych 
latach Marek Leśniewski (Romet Bydgoszcz), Zbigniew Rudyk (JZS Jelcz), ponownie Adam 
Szafron, Zbigniew Piątek (Korona Kielce), po raz pierwszy zawodnik kaliskiego klubu Radosław 
Bączak (Hellena), Marek Wrona (Moto Jelcz Laskowice) oraz Piotr Wadecki (Petrochemia 
Telekomunikacja S.A. Płock).                                                                               .
    Wśród uczestników zmagań nie brakowało zawodników, reprezentujących zagraniczne kluby, 
głównie z Czech i Niemiec, ale także Białorusi, Danii, Holandii, Łotwy, Rosji, Słowacji, Ukrainy 
czy Włoch. Pierwszym triumfatorem spoza Polski w Wyścigu „Kalisz-Konin” był Czech Petr 
Konecny (Tico Praga), a miało to miejsce w 1995 roku. W klasyfikacji generalnej wyprzedził 
on Łotysza Romansa Vainsteinsa oraz Grzegorza Gronkiewicza (KS Zibi Casio Kolejarz). 
 Bohaterem dwóch następnych edycji wyścigu był Litwin Raimondas Rumsas (ZGK Mróz Borek 
Wielkopolski). W 1998 roku swój sukces powtórzył  Zbigniew Piątek (PKS Irena Zepter), 
a w pierwszej piątce klasyfikacji końcowej znalazło się aż trzech zawodników Sprandi Wulkan 
Częstochowa, wśród nich Piotr Zaradny, obecnie trener KTK Kalisz, i Wojciech Pawlak, 
szkoleniowiec Domin Sport.                                                                                         .
 



   Przez kolejne cztery sezony triumfatorami zmagań byli szosowcy ZGK Mróz - Piotr Wadecki, 
Eugen Wacker, Bogdan Bondariew oraz Raimondas Vilcinskas. Ukrainiec Andriv Grivko okazał się 
najlepszym zawodnikiem wyścigu w 2003 roku. Tuż za nim uplasowało się trzech kolarzy Mikomax 
- wychowanek KTK Kalisz Tomasz Lisowicz, Wojciech Pawlak i Artur Karasiński, czwarty był 
Mateusz Taciak z KTK Bike Sport Kalisz, który karierę sportową rozpoczynał w UKS Jedynka 
Limaro Kórnik. Rok później był on już drugi w klasyfikacji generalnej, przegrywając tylko o cztery 
sekundy z Arturem Karasińskim.                                                    .  
    Następny wyścig należał do Tomasza Lisowicza, startującego w grupie Knauf, w kolejnym zwyciężył 
jego klubowy kolega Krzysztof Jeżowski, a w kategorii orlików Bartłomiej Matysiak, wychowanek 
KTK, reprezentujący Legię Bazyliszek.                                                   . 
                                                                                         .
                                                            .
 

 

W roku 2007 na liście triumfatorów pojawił się po raz pierwszy kolarz grupy CCC Polsat Polkowice. 
Był nim Tomasz Kiendyś. W polkowickiej ekipie startował wtedy Tomasz Lisowicz, który zajął 
trzecie miejsce, a wyprzedził go Błażej Janiaczyk (Action Uniqa). Następnie do grona najlepszych 
w historii tych zawodów dopisani zostali Krzysztof Jeżowski oraz Łukasz Bodnar. Znakomitą 
passę CCC przerwał w 2010 roku Wojciech Ziółkowski z DHL Author. Wtedy też wśród młodzie-
żowców bezkonkurencyjny okazał się reprezentant KTK Kalisz Piotr Kasperkiewicz, podobnie zresztą, 
jak rok wcześniej. W klasyfikacji generalnej elity zajął on wysoką piątą lokatę.                    .
   Regularnie na kalisko-konińskiej trasie zaczęli pojawiać się zawodnicy Dukli Praga, trenowani 
przez Josefa Kratinę. Podczas 27. edycji wyścigu zwyciężył właśnie zawodnik tej ekipy Vojtech 
Hacecky. W kategorii orlików dwa czołowe miejsca zajęli wtedy kolarze KTK - Mateusz Nowak 
i Kornel Sójka. Powtórzyli oni swój sukces rok później, a pierwszy z nich awansował nawet o dwa 
miejsca w elicie, plasując się na znakomitej trzeciej pozycji. Najszybciej czteroetapową trasę 
przejechał Marek Rutkiewicz (CCC Polsat Polkowice), wyprzedzając klubowego kolegę Grzegorza 
Stępniaka.            



Aż trzech szosowców CCC stanęło na podium w 2013 roku. Byli to Jarosław Marycz, Mateusz 
Taciak i Marek Rutkiewicz. Wśród rywalizujących ekip znalazła się holenderska grupa młodzieżowa 
De Jonge Renner. Jednym z jej reprezentantów był Przemysław Kasperkiewicz, w poprzednim 
sezonie występujący jeszcze w swoim macierzystym klubie KTK Kalisz. Sklasyfikowany on został 
na wysokim czwartym miejscu, wśród orlików nie miał sobie równych.                     .
   W poprzedzającym jubileusz wyścigu triumfował Kamil Gradek (BDC MarcPol), drugie miejsce 
zajął Frantisek Sisr (Dukla Praga), trzecie Adam Stachowiak, a szóste Eryk Latoń (obaj BDC 
MarcPol), który przygodę z kolarstwem rozpoczynał w KTK Kalisz.                        .
  

J. Pęcherz



 Ogólnopolski Wyścig Kolarski „Po Ziemi Kaliskiej i Konińskiej” w 2006 roku zmienił swoją nazwę 
na Ogólnopolski Wyścig Kolarski Szlakiem Bursztynowym „Energa Tour” i pod nią odbywał się 
przez dwa sezony. Później nazwa znów uległa zmianie, tym razem na Ogólnopolski Wyścig 
Kolarski Szlakiem Bursztynowym „Hellena Tour”. Tak jest do dziś, a produkująca doskonale znane 
napoje firma nadal wspiera organizatorów kolarskich zawodów, otwierających etapowy sezon 
w kraju.                                                                                 . 
  Przez pierwsze lata trzyetapowy wyścig rozgrywany był w ciągu trzech dni, ale i to uległo mody-
fikacji. Wkrótce wprowadzono dodatkowy etap, nie wydłużając przy tym czasu trwania zmagań. 
W latach 90-tych zdarzały się wyścigi, składające się z siedmiu odsłon i trwające cztery dni. 
W ostatnich latach znów powrócono do trzydniowej formuły zmagań. Rozpoczyna je piątkowy 
etap w Warcie, następnego dnia rozgrywana jest jazda indywidualna na czas w Opatówku, 
a później kolarze pokonują trasę z Kalisza do Kazimierza Biskupiego. W niedzielę wyścig kończy 
etap z metą w Kaliszu.                                                                         .
   Poza Kaliszem i Koninem miejscowościami etapowymi były między innymi Błaszki, Godziesze 
Wielkie, Kazimierz Biskupi, Kępno, Kobyla Góra, Opatówek, Ostrzeszów, Pleszew, Poddębice, 
Stawiszyn, Warta, Wieluń, Wieruszów, Zgierz, Żelazków i Żerków. Od 2006 roku wyścig odbywa się 
już nie tylko na drogach województwa wielkopolskiego, ale również województwa łódzkiego. 
W pierwszym wyścigu „Kalisz-Konin” uczestniczyło 81 zawodników, później frekwencja rosła, 
aby w 2001 roku osiągnąć liczbę 161. Nie był to jednak rekord tych zawodów. Po nieco gorszych 
latach 2007-2010, gdy startujących było poniżej stu, stały się one znów popularne wśród polskich 
i zagranicznych ekip. W 2012 roku na starcie pierwszego etapu stanęło 180 kolarzy.
 Bursztynowy tour na stałe wpisał się do krajowego kalendarza kolarskiego. Corocznie w jego 
przygotowaniu uczestniczy ponad sto osób z Komitetu Honorowego, Komitetu Organizacyjnego 
oraz Komitetów Etapowych. Ich zaangażowanie i doświadczenie przekładają się na wysoki poziom 
tych zawodów, przeprowadzanych sprawnie i znakomicie promujących kolarstwo.



KOMITET HONOROWY
Andrzej Biernat –Minister Sportu i Turystyki
Leszek Aleksandrzak - Poseł na Sejm RP
Przemysław Krysztofiak – Poseł na Sejm RP
Adam Rogacki - Poseł na Sejm RP
Józef Racki - Poseł na Sejm RP
Mariusz Sebastian Witczak - Poseł na Sejm RP
Tomasz Piotr Nowak - Poseł na Sejm RP
Cezary Tomczyk - Poseł na Sejm RP
Tadeusz Tomaszewski - Poseł na Sejm RP
Piotr Polak - Poseł na Sejm RP
Jacek Kwiatkowski – Poseł na Sejm RP
Witold Sitarz - Senator RP
Andrzej Grzyb – Poseł do Parlamentu Europejskiego
Witold Stępień - Marszałek Województwa Łódzkiego
Marek Woźniak - Marszałek Województwa Wielkopolskiego
Krzysztof Grabowski - Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego
Barbara Woźniak - Dyrektor Departamentu Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki 
                               Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi
Tomasz Wiktor - Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu  Marszałkowskiego 
                            w Poznaniu 

Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów
Wielkopolski Związek Kolarski
Województwo Łódzkie
Województwo Wielkopolskie
Miasto Kalisz
Gmina i Miasto Warta
Gmina i Miasto Błaszki
Gmina Kazimierz Biskupi
Gmina Opatówek
Miasto Konin 
Powiat Kaliski
Powiat Koniński
Powiat Poddębicki
Powiat Sieradzki
Powiat Turecki
Powiat Ostrzeszowski
Powiat Ostrowski
Miasto i Gmina Dobra
Miasto i Gmina Grabów nad Prosną
Miasto i Gmina Mikstat
Gmina i Miasto Rychwał

Gmina i Miasto Stawiszyn
Gmina i Miasto Tuliszków
Gmina Brąszewice
Gmina Brzeziny
Gmina Ceków Kolonia
Gmina Czajków
Gmina Godziesze Wielkie
Gmina Goszczanów
Gmina Kawęczyn
Gmina Klonowa
Gmina Koźminek
Gmina Kraszewice 
Gmina Lisków
Gmina Mycielin
Gmina Pęczniew
Gmina Sieroszewice
Gmina Stare Miasto
Gmina Żelazków
Ośrodek Sportu, Rehabilitacji 
i Rekreacji w Kaliszu

ORGANIZATOR WYŚCIGU
Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w Kaliszu

WSPÓŁORGANIZATORZY



                                                               
Grzegorz Sapiński - Prezydent Miasta Kalisza
Józef Nowicki - Prezydent Miasta Konina
Krzysztof Nosal - Starosta Kaliski
Stanisław Bielik - Starosta Koniński
Paweł Rajski – Starosta Ostrowski
Lech Janicki – Starosta Ostrzeszowski
Dariusz Olejnik – Starosta Sieradzki
Ryszard Rytter - Starosta Powiatu Poddębickiego
Mariusz Sienko - Starosta Turecki
Jan Serafiński - Burmistrz Gminy i  Miasta Warta
Karol Rajewski – Burmistrz Gminy i Miasta Błaszki                                         
Andrzej Piątkowski – Burmistrz Miasta i Gminy Dobra
Zenon Cegła – Burmistrz Miasta i Gminy Grabów Nad Prosną
Henryk Zieliński – Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat
Stefan Dziamara - Burmistrz Gminy i Miasta Rychwał
Justyna Urbaniak – Burmistrz Gminy i Miasta Stawiszyn
Grzegorz Ciesielski - Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków
Karol Misiak – Wójt Gminy Brąszewice
Krzysztof Niedźwiedzki - Wójt Gminy Brzeziny
Mariusz Chojnacki – Wójt Gminy Ceków Kolonia
Henryk Plichta – Wójt Gminy Czajków
Józef Podłużny - Wójt Gminy Godziesze Wielkie
Łukasz Siewior – Wójt Gminy Goszczanów
Jan Nowak – Wójt Gminy Kawęczyn
Jan Sikorski – Wójt Gminy Kazimierz Biskupi
Dariusz Perdek – Wójt Gminy Klonowa
Andrzej Miklas – Wójt Gminy Koźminek
Paweł Koprowski – Wójt Gminy Kraszewice
Maria Krawiec – Wójt Gminy Lisków
Jerzy Matuszewski - Wójt Gminy Mycielin
Sebastian Wardęcki - Wójt Gminy Opatówek
Marcin Janiak - Wójt Gminy Pęczniew
Czesław Berkowski – Wójt Gminy Sieroszewice
Ryszard Nawrocki  - Wójt Gminy Stare Miasto
Sylwiusz Jakubowski - Wójt Gminy Żelazków
Mirosław Ścisły - Komendant Miejski Policji w Kaliszu
Sławomir Jądrzak - Komendant Miejski Policji w Koninie
Marek Krzemiński - Komendant Powiatowy Policji w Poddębicach 
Grzegorz Gibaszek - Komendant Powiatowy Policji w Turku
Krzysztof Woskowski - Komendant Powiatowy Policji w Sieradzu
Zbigniew Raczak - Komendant Powiatowy Policji w Ostrowie Wlkp.
Dariusz Bieniek - Komendant Powiatowy Policji w Ostrzeszowie
Wacław Skarul - Prezes Polskiego Związku Kolarskiego
Lucjusz Wasielewski - Prezes Wielkopolskiego Związku Kolarskiego
Przemysław Andrzejak – Prezes Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego
Andrzej Rogowski - Prezes Multimedia Polska S.A.
Jan Kolański - Prezes Jutrzenka Colian
Albert Romek - Komendant Powiatowy Straży Pożarnej w Sieradzu



Przewodniczący
Artur Kijewski

Zastępca Przewodniczącego
Bogdan Jamroszczyk

Dyrektor Wyścigu
Bronisław Krakus

Recepcja i Oprawa Wyścigu
Dorota Walaszek
Karolina Grzeszczyk
Urszula Bogaczyk 

KOMITET ORGANIZACYJNY

OPATÓWEK
Krzysztof Dziedzic
Stanisław Baran
Piotr Marczak

BŁASZKI
Henryk Piękny
Józef Jura
Stanisław Woźny
Magdalena Salamon

WARTA
Sławomir Janczak
Wiktor Baranowski
Jacek Maj
Piotr Trojanowski
Jacek Leoniak
Krzysztof Polusik

KALISZ
Marcin Balcerzak
Iwona Bronszewska
Piotr Chojnacki
Przemysław Czarnecki
Mirosław Dębowski
Ewelina Kustosz
Krzysztof Gałka
Dariusz Hybś
Jacek Kasprzak
Jadwiga Kopacz
Ewa Maciaszek
Mieczysław Marciniak
Waldemar Olszyna
Krzysztof Perz
Wieńczysław Prokop
Mirosław Przybyła
Sabina Sobańska
Michał Sobczak
Mariusz Witczak
Stefan Woźniak
Karina Zachara
Anita Zybała

Rzecznik Prasowy
Karina Zachara

Nadzór Techniczny
Andrzej Anczykowski

Zabezpieczenie Trasy Wyścigu
Marek Kryszak

Sędzia Główny
Paweł Skorek

Obsługa Komputerowa
Andrzej Godlewski

KONIN
Sławomir Lorek
Kazimierz Zajączkowski
Jan Fijałkowski
Grzegorz Gradowski
Zdzisław Pietrzak
Mieczysław Torchała
Andrzej Piaskowski
Janusz Konopczyński
Wojciech Kwiatkowski
Józef Karmowski
Wojciech Borkowski
Sławomir Szczepański



PROGRAM MINUTOWY  I  ETAPU
17.04.2015

 

( przy zakładanej przeciętnej 42 km/gdz )
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16.43 Warta  skręt w ul 3 Maja 

93.2 
16.44

         
skręt w plac Rafała

 
93.8

 IV III II

 
16.44

         
skręt w ul Zachodnią

 
94.2

 
II

 
III

 
IV

18.09 17.41 17.13

 

16.45

 

przejazd linii mety

 

94.5

 

114.1

 
133.7

 
153.3

17.47 17.19

 

16.51

 

Głaniszew

 

98.7

 

118.3

 

137.9

 
17.50 17.22

 

16.54

 

Chabierów  skręt do Góry

 

100.8

 

120.4

 

140.0

 
17.54 17.26

 

16.58

 

Góra

 

103.2

 

122.8

 

142.4

 
17.56 17.28

 

17.00

 

Krąków

 

104.9

 

124.5

 

144.1

 

18.01 17.33

 

17.05

 

Cielce

 

108.3

 

127.9

 

147.5

 

18.06 17.38

 

17.10

 

Augustynów 111.7

 

131.3

 

150.9

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



FUNDATORZY KOSZULEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu
koszulka żółta
Sponsor  HELLENA  

                     Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu
                     koszulka czarna
                     Sponsor MIASTO KALISZ �
���
Klasyfikacja młodzieżowa U-23
koszulka pomarańczowa
Sponsor  CASE IH WIELKOPOLSKA

                     Klasyfikacja punktowa
                     koszulka zielona
                     Sponsor ROLMEX

Klasyfikacja najlepszego Wielkopolanina
koszulka niebieska
Sponsor WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE
�
                     Klasyfikacja młodzieżowa U-20
                     Koszulka szara
                     Sponsor PIERTUCHA

Klasyfikacja najbardziej agresywnego kolarza
koszulka czerwona
Sponsor MULTIMEDIA POLSKA S.A.           

                     Klasyfikacja drużynowa
                     koszulka indygo
                     Sponsor VIKING SPORT  

Klasyfikacja I etapu
koszulka biała
Sponsor MIASTO I GMINA WARTA

FUNDATORZY KOSZULEK 



PROGRAM MINUTOWY  III  ETAPU
18.04.2015

 

( przy zakładanej przeciętnej 42 km/gdz )

  
 

km 
od startu

Miejscowość

 

Godzina
przejazdu

0.0

 

Kalisz -

 

Start Honorowy Główny Rynek

 

15.00
1.2

 

Kalisz  skrzyżowanie 

 

Warszawska -

 

Łódzka

 

15.04
2.2

 

Kalisz  Start ostry

 

-

 

skrzyż. Warszawska -

 

Dębowa

 

15.07
0.0

             

Start ostry

 

15.10
2.4

 

Pólko –

 

remiza OSP

 

15.13
4.4

 
Skarszew –

 
skrzyżowanie do Zdun

 
15.16

9.8
 

Kamień –
 

początek wsi
 

15.24
13.7

 
Morawin –

 
na rondzie w prawo do Koźminka

 
15.29

21.7 Tymianek – w lewo na drogę wojewódzką 471  15.40
26.7 Lisków – skrzyżowanie do Zakrzyna  15.48
30.4 Nadzież – w lewo z drogi wojewódz. 471  do Strzałkowa  15.53
37.0

 
Przespolew Kościelny –

 
skrzyżowanie przy kościele

 
16.03

45.3
 

Ceków Kolonia
 

–
 

w lewo w drogę woj.470 –
 

I premia
 

16.15
50.8

 
Morawin –

 
w prawo na rondzie do Żelazkowa

 
16.23

56.7

 

Żelazków

 

–

 

w prawo, Urząd Gminy

 

16.31
58.9

 

Goliszew –

 

w prawo przy kościele

 

16.34
60.7

 

Złotniki Wielkie –

 

w lewo

 

16.37
62.6

 

Złotniki Małe –

 

w prawo

 

16.39
67.3

 

Stawiszyn 

 

-

 

Plac Wolności

 

16.46
70.1

 

Petryki –

 

w lewo

 

16.50
73.6

 

Kolonia Zbiersk –

 

w prawo do Mycielina

 

16.55
79.5

 

Mycielin –

 

w lewo do Dzierzbina

 

17.04
84.4

 

Dzierzbin na skrzyżowaniu do Zbierska

 

17.11
87.9

 

Gadów na skrzyżowaniu do Kolonii Gadów

 

17.16
90.5

 

Wróblina  na skrzyżowaniu

 

17.20
95.5

 

Tuliszków –

  

skręt w lewo w Poznańską –

 

II premia

 

17.27
99.6

 

Nowy Świat –

 

na skrzyżowaniu do Zgody

 

17.32
104.9

 

Rychwał 

 

-

 

skręt w prawo w Konińską  -

  

III premia

 

17.40
111.0

 

Główiew –

 

skrzyżowanie do Święcia

 

17.49
116.1

 

Wiadukt nad autostradą

 

17.56
119.4

 

Konin

 

-

  

pod wiaduktem

 

na  drodze krajowej 2

 

18.01
124.1

 

Konin

  

-

  

na Rondzie Miast Partnerskich

 

18.07
124.4

                

ul.Kleczewska –

 

premia dodatkowa

 

18.08
130.9

 

Władzimirów

 

18.17
137.3

 

Kazimierz Biskupi 

 

-

 

I przejazd linii mety  (tablica 3)

 

18.26
139.4

                                   

II przejazd linii mety  (tablica 2)

 

18.29
141.6 III przejazd linii mety  (tablica 1) 18.32
144.0 Kazimierz Biskupi  - Meta etapu 18.36

 





19.04.2015
( przy zakładanej przeciętnej 42 km/gdz )

PROGRAM MINUTOWY IV ETAPU

 
 

km 
od startu

Miejscowość

 

Godzina
przejazdu

0.0

 

Błaszki

 

–

 

Pl. Sulwińskiego –

 

start ostry

 

11.00
2.5

 

Żelisław 11.04

 

5.5

 

Gruszyczce –

 

na skrzyżowaniu -

  

w lewo

 

11.08

 

9.0 Niedoń

 

11.13

 

16.4

 

Chajew

 

–

 

na skrzyżowaniu

 

-

  

w prawo

 

11.23

 

21.0

 

Brąszewice

 

11.30

 

26.5

 

Godynice

 

–

 

w prawo do Klonowej

 

11.38

 

35.6

 

Klonowa

 

–

 

prosto na skrzyżowaniu

 

11.51

 

41.0

 

Klonówka

 

11.59

 

46.8

 

Czajków

 

–

 

na skrzyż. w lewo

 

12.07

 

51.3

 

Kuźnica Grabowska

 

12.13

 

55.1

 

Kraszewice

 
–

 
skręt w lewo w Grabowską

 
12.19

 

60.5

 

w lewo na drogę wojew. 449
 

12.27

 

62.2

 

Grabów 
 

-
 

rondo na Grodzkiej
 

12.29

 

72.5

 

Mikstat
 

–
  

w lewo w Słowackiego
 

12.44

 

73.7

 

Mickiewicza – w prawo w Krakowską  12.45

 

74.0

 

Kościelna – w lewo w Kaliską 12.46
 

76.0

 

Kotłów –w prawo do Kaliszkowic Ołobockich  12.49
 

81.6

 

Kaliszkowice Ołobockie
 

12.57  
83.5

 

Kaliszkowice Kaliskie –

 
w prawo do Mikstatu

 
12.59  

88.0

 

Mikstat –

 

Słowackiego -

 

Grabowska

 

13.06  
89.1

 
Mikstat –

 

Rynek 

     

I

 

premia

 

–

 

drugi przejazd

 

13.07
 91.4

 
Kotłów –

 

skrzyżowanie -

 

prosto

 

13.11

 94.7
 

Strzyżew

 

13.15

 102.3 Zmyślona

 

13.26

 
105.0 Sieroszewice

 

–

 

skrzyżowanie do Biskupic

 

13.30

 
108.4 Rososzyca

 

13.35

 
112.2

 
Ołobok –

 

skrzyżowanie do Grabowa

 

13.40

 

115.4
 

Wola Droszewska

 

13.45

 

121.2

 
Godziesze Wielkie 

 

-

 

II premia

 

Urząd Gminy

 

13.53

 

125.8

 

Aleksandria

 

14.00

 

129.5

 

Brzeziny

 

–

 

w lewo w wojewódzką 449

 

14.05

 

140.4

 

Takomyśle

 

14.21

 

146.9

 

Opatówek 

 

-

 

III

 

premia przy muzeum 14.30

 

151.0

 

Zduny -

 

skrzyżowanie

 

14.36

 

155.1

 

Kalisz –

 

Łódzka w Trasę Bursztynową

 

14.42
156.9

 

Nowy Świat –

 

I przejazd linii mety 14.44
163.0

 

IV przejazd linii mety  -

 

meta etapu i Wyścigu

 

14.53

 





 

      
 

Województwo Wielkopolski e
Powierzchnia 29 826,51 km2

Ludność

 

3

 

462

 

196

 

Powiaty grodzkie

 

4

 

Powiaty ziemskie 3 1

 

Gminy miejskie 1 9

  

Gminy miejsko -wiejskie 91

       

Gminy wiejskie 116

 

 

Miasto Kalisz

 

Powierzchnia

 

69,42

 

km2

 

Ludność

 

102 722

 

Prawa

 

miejskie 1257

 
 

 

Gmina i Miasto Warta

 

Powierzchnia

 

252,91 km2

Ludność

 

12 769

 

Powiat sieradzki 

 

 

 

 

Miasto Konin 
 

Powierzchnia 82,23 km2

 

Ludność  77 060  

Prawa miejskie 1293
 

 
 

 

Województwo Łódzkie
2

Powierzchnia 18.218,95 km
Ludność 2 524 651
Powiaty grodzkie 3
Powiaty ziemskie 21
Gminy miejskie 18 
Gminy miejsko-wiejskie 26
Gminy wiejskie 133

Miasto i Gmina Rychwał
Powierzchnia 117 ,82 km 2

Ludność 8 406

Powiat koniński 

Gmina Koźminek
Powierzchnia 88,43 km

2

Ludność 7 552

Powiat kaliski

 
 

Gmina i Miasto Stawiszyn
Powierzchnia 78,27 km

2

Ludność

 

7 234

Powiat kaliski

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Powiat  Kaliski
Powierzchnia 1160 ,02 km

2

Ludność 82 436

Gmin miejsko-wiejskich 1

Gmin wiejskich 10

 
 

 

 
 

 
 

Gmina Opatówek

Powierzchnia 104,32 km
2

Ludność 10 769

Powiat kaliski 

 

 
 
 

 

 Miasto i Gmina Grabów nad Prosną
Powierzchnia

 

123,55 km2

Ludność

 

8

 

513

 

Powiat ostrzeszowski

PARTNERZY 



 

 

 

Powiat  Poddębicki
 

Powierzchnia
 

880,91
 

km
2

 
Ludność 41 562

 Gmin miejsko -wiejskich
 

2
 Gmin wiejskich 4

 
 
 Powiat Sieradzki

 

Powierzchnia 1491,04 km
2

 
Ludność

 

121

 

463

 

Gmin miejskich 1

 

Gmin miejsko -wiejskich 3

  

Gmin wiejskich 7

 

 
 

Powiat Ostrzeszowski

 

Powierzchnia 772,37 km
2

 

Ludność

 

54 374

 

Gmin miejsko -wiejskich 3

  

Gmin wiejskich 4

 

 

 

Gmina Kazimierz Biskupi

 

Powierzchnia 107,96 km
2

 

Ludność

 

11 186

 

Powiat koniński

 

 

Gmina Goszczanów 

Powierz chnia 123,30 km
2

Ludność 5 686

Powiat sieradzki

 

Gmina Mycielin

 

Powierzchnia 110,81 km

Ludność

 

4 943

 

Powiat kaliski

 

2

 

 
 

Gmina Stare Miasto

Powierzchnia 97,82 km
2

Ludność

 

11 449

 

Powiat koniński

 

 

Gmina Pęczniew

Powierzchnia 128,38 km
2

Ludność 3 681

Powiat poddębicki

Ludność 9 027 
Powiat kaliski 

 
 

Gmina Godziesze Wielkie  

Powierzchnia 105,10 km
2 

 

 

 
   

   

Gmina Brzeziny

 
Powierzchnia 127,05 km

Ludność 5 824

Powiat kaliski

2

 

 

 
 
 
 

Gmina Żelazków

 

Powierzchnia 113,61

Ludność 9 369

Powiat kaliski

km
2

Ludność 127 217

Powiat  Koniński
Powierzchnia 1578,71 km

2

 
 

Gmin miejsko -wiejskich 5

Gmin wiejskich 9

  Gmina i Miasto Tuliszków
Powierzchnia 149,44 km 2

Ludność 10 634

Powiat turecki  

 
 

 

 

  

 

 

 

Miasto i Gmina Dobra
Powierzchnia 131,79 km

2

Ludność 6 321

Powiat turecki



 

Gmina Ceków Kolonia
Powierzchnia 8 8,19 km 2

Ludność 4 774
Powiat kaliski

 

Gmina Czajków
Powierzchnia 70,77 km 2

Ludność 2 571
Powiat ostrzeszowski

 

 

  

Gmina Lisków
Powierzchnia 7 5,83 km 2

Ludność 5 490
Powiat kaliski

 
 

 

 

Gmina Klonowa
Powierzchnia 9 4,80 km 2

Ludność 3 150
Powiat sieradzki

 

 

 

 

 

Gmina Kraszewice 
Powierzchnia 75 ,11 km 2

Ludno ść 3 678
Powiat ostrzeszowski

 

 

 

 

 Gmina Sieroszewice
Powierzchnia 163,54 km 2

Ludność 9 716
Powiat ostrowski

Gmina Kawęczyn
Powierzchnia 101 ,60km 2

Ludność 5 500
Powiat turecki

  

 

 

Powiat Ostrowski
Powierzchnia 1 175 ,20 km 2

Ludność 161 068

Gmina Brąszewice
Powierzchnia 106, 33 km 2

Ludność 4 560
Powiat sieradzki

 

 

   

Gmin miejskich 1
Gmin miejsko -wiejskich 3
Gmin wiejskich 4

 

 

Powiat  Turecki
Powierzchnia 929,3 0 km 2

Ludność 8 4 630
Gmin miejskich 1
Gmin wiejsko -miejskich 2
Gmin wiejskich 6

 

 

 
 

Miasto i Gmina Mikstat
Powierzchnia 87,17 km 2

Ludn ość 6 156
Powiat ostrzeszowski

 

 

Gmina i Miasto Błaszki
Powierzchnia 201,63 km2

Ludność 15 0 04
 

Powiat sieradzki
 

  

 

 

 

 
 
 



PATRONI MEDIALNI

 

PARTNER PROJEKTU



SPONSORZY

Cukiernia 
MARTYNA

Ułanowscy Brzeziny



®

DANBUD



ZWYCIĘZCY W MINIONYCH LATACH ...

1986 r. - Sławomir Pietraszewski/Orzeł Łódź

1987 r. - Adam Szafron/Gwardia Katowice

1988 r. - Marek Leśniewski/Romet Bydgoszcz

1989 r. - Zbigniew Rudyk/JZS Jelcz

1990 r. - Adam Szafron/Gwardia Katowice

1991 r. - Zbigniew Piątek/Korona Kielce

1992 r. - Radosław Bączak/Hellena Kalisz

1993 r. - Marek Wrona/Moto Jelcz Laskowice

1994 r. - Piotr Wadecki/Petrochemia Telekomunikacja S.A. Płock

1995 r. - Petr Konecny/Tico Praga/Czechy

1996 r. - Raimondas Rumsas/Mróz Borek Wielkopolski

1997 r. - Raimondas Rumsas/ZGK Mróz

1998 r. - Zbigniew Piątek/PKS Irena Zepter

1999 r. - Piotr Wadecki/ZGK Mróz

2000 r. - Eugen Wacker/ZGK Mróz

2001 r. - Bogdan Bondariew/ZGK Mróz

2002 r. - Raimondas Vilcinskas/ZGK Mróz

2003 r. - Andriv Grivko/Ukraina

2004 r. - Artur Krasiński/DHL Author

2005 r. - Tomasz Lisowicz/Knauf Team

2006 r. - Krzysztof Jeżowski/Knauf Domin Sport Włoszczowa

2007 r. - Tomasz Kiendyś/CCC Polsat Polkowice

2008 r. - Krzysztof Jeżowski/CCC Polsat Polkowice

2009 r. - Łukasz Bodnar/CCC Polsat Polkowice

2010 r. - Wojciech Ziółkowski/DHL Author

2011 r. - Vojtech Hacecky/Dukla Praga/Czechy

2012 r. – Marek Rutkiewicz/ CCC Polsat Polkowice

2013 r. – Jarosław Marycz/CCC Polsat Polkowice

2014 r. – Kamil Gradek/BDC Marcpol Team

 

ZWYCIĘZCY W MINIONYCH LATACH ...



 

 
 

 
 

 
 

 

To już XXX WYŚCIG...
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